Les formations en un coup d’'ceil et les tarifs

Formations a I’'UNITE ou Formations COMBINEES

INTITULES DES FORMATIONS

Sophrologue (inclus 60 H d’'immersion avec un client test)

Hypnologue (inclus 60 H d’immersion avec un client test)

Psychopraticien.ne (inclus 80 H d’'immersion avec un client test)

Coach profession nel (inclus 150 H d’immersion avec trois clients test)

Consultant.e en relation d’aide

Praticien.ne en Hypnose

Praticien.ne en PNL (Programmation Neuro Linguistique)

Praticien.ne en Relaxation

Maitre-praticien.ne Sophrologie avancée NIV1RD 5 a 8

Maitre-praticien.ne Sophrologie avancée NIV2RD 9 a 12

Maitre-praticien.ne en Hypnose

CATEGORIE

METIER

METIER

METIER
METIER

CONSULTANT.E

PRATICIEN.NE

PRATICIEN.NE

PRATICIEN.NE

MAITRE-
PRATICIEN.NE

MAITRE-
PRATICIEN.NE

MAITRE-
PRATICIEN.NE

DUREE A
LUNITE

22J)/236H

22J)/236H

37J)/356H
37J/450H

8J/64H

11J)/88H

11J)/88H

6J/48H

6J/48H

6J/48H

11J)/88H

TARIFA
LUNITE

2860 €

2860 €

4400 €
5600 €

1040 €

1430 €

1430 €

780 €

780 €

780 €

1430 €

S| CUMUL DE FORMATION
INTITULE DUREE VOLUME

Consultant.e en relation d’aide
8J/64H

Consultant.e en relation d’aide
8J/64H

Praticien.ne en Hypnose OU
Praticien.ne PNL
11)/88H

Maitre praticien.ne en hypnose
11J/88H

Praticien.ne en hypnose
11J/88H

Consultant.e en relation d’aide
8J/64H

Inscrit aux deux niveaux avancés

en sophrologie
Prérequis : sophrologue en
exercice

Praticien.ne en hypnose
11J/88H

TOTAL
FORMATIONS
CUMULEES

30J/300H

30J/300H

19J/ 152H

22J)/176H

22/ 176 H

14)/ 112 H

12J/96H

22/ 176 H

@

TOTAL
TARIF
CUMULE

3300 €

3300 €

2090 €

2420 €
2420 €

1650 €

1320 €

2420 €





