

Les formations en un coup d'œil et les tarifs

Formations à l'UNITE ou Formations COMBINEES

INTITULES DES FORMATIONS	CATEGORIE	DUREE A L'UNITE	TARIF A L'UNITE	SI CUMUL DE FORMATION INTITULE DUREE VOLUME	TOTAL FORMATIONS CUMULEES	TOTAL TARIF CUMULE
Sophrologue (inclus 60 H d'immersion avec un client test)	METIER	22 J / 236 H	2860 €	Consultant.e en relation d'aide 8 J / 64 H	30 J / 300 H	3300 €
Hypnologue (inclus 60 H d'immersion avec un client test)	METIER	22 J / 236 H	2860 €	Consultant.e en relation d'aide 8 J / 64 H	30 J / 300 H	3300 €
Psychopraticien.ne (inclus 80 H d'immersion avec un client test)	METIER	37 J / 356 H	4400 €	-	-	-
Coach professionnel (inclus 150 H d'immersion avec trois clients test)	METIER	37 J / 450 H	5600 €	-	-	-
Consultant.e en relation d'aide	CONSULTANT.E	8 J / 64 H	1040 €	Praticien.ne en Hypnose OU Praticien.ne PNL 11 J / 88 H	19 J / 152 H	2090 €
Praticien.ne en Hypnose	PRATICIEN.NE	11 J / 88 H	1430 €	Maitre praticien.ne en hypnose 11 J / 88 H	22 J / 176 H	2420 €
Praticien.ne en PNL (Programmation Neuro Linguistique)	PRATICIEN.NE	11 J / 88 H	1430 €	Praticien.ne en hypnose 11 J / 88 H	22 J / 176 H	2420 €
Praticien.ne en Relaxation	PRATICIEN.NE	6 J / 48 H	780 €	Consultant.e en relation d'aide 8 J / 64 H	14 J / 112 H	1650 €
Maitre-praticien.ne Sophrologie avancée NIV1 RD 5 à 8	MAITRE-PRATICIEN.NE	6 J / 48 H	780 €	Inscrit aux deux niveaux avancés en sophrologie Prérequis : sophrologue en exercice	12 J / 96 H	1320 €
Maitre-praticien.ne Sophrologie avancée NIV2 RD 9 à 12	MAITRE-PRATICIEN.NE	6 J / 48 H	780 €			
Maitre-praticien.ne en Hypnose	MAITRE-PRATICIEN.NE	11 J / 88 H	1430 €	Praticien.ne en hypnose 11 J / 88 H	22 J / 176 H	2420 €